PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO PEDRO DO PIAUÍ

___________________________________________________________________________________________________
CNPJ: 06.554.810/0001-76  - Avenida Presidente Vargas, Nº 531 – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí - Piauí
E-mail: prefeitura@saopedrodopiaui.pi.gov.br

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR DO EDITAL Nº 07/2025
DO  PROCESSO SELETIVO PARA FORMADOR MUNICIPAL DO PROGRAMA
DE ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA NO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO

PIAUÍ-PI.

A Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e considerando o Edital nº 07/2025,

1. TORNA PÚBLICO o resultado parcial da análise curricular do Edital nº 07/2025 do
Processo Seletivo para Formador Municipal do Programa Alfabetização na Idade Certa
no Município de São Pedro do Piauí – PI.

2. Os candidatos poderão interpor recurso à análise curricular no dia 29/09/2025.

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR

N
ord.

Inscrição NOME CPF NOTA

1 2 WALCÍDIA SOARES LIMA   624.XXX.XXX-04 60,00

2 1 GLEYCE TEIXEIRA LIMA 042.XXX.XXX-99 57,00

São Pedro do Piauí, 23 de setembro de 2025.

Valéria Rakel Mendes Ribeiro

Secretária Municipal de Educação